何董事或主要行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫人一致行動（定義見收購守則）及與彼等

概無關連；及(ii)除包銷商本身及其聯繫人外，認購方或分包銷商連同其任何一致行動人士（定

義見收購守則）概不會於供股完成後持有本公司10.0%或以上投票權。

— 12 —

終止包銷協議

倘於交收日期下午四時正前：

(i) 包銷商全權認為，供股之成功將受下列事項重大不利影響：

(a) 頒佈任何新法例或法規或現行法例或法規（或其司法詮釋）出現任何變動或發生任何

其他有關事件（不論其性質為何），而包銷商全權認為會對本集團整體業務或財務或

經營狀況構成重大不利影響，或就供股而言屬重大不利；或

(b) 任何地方、國家或國際間發生有關政治、軍事、金融、經濟或其他性質之事件或情

況出現變動（無論是否在包銷協議日期之前及╱或之後所發生或持續發生之一連串

事件或變動之其中一部分），或任何地方、國家或國際間爆發或逐步擴大成戰爭或

武裝衝突，或發生可影響本地證券市場之事件，而包銷商全權認為會對本集團整體

業務或財務或經營狀況或前景構成重大不利影響；或

(c) 任何天災、戰爭、暴動、動亂、騷亂、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖活動、罷工

或停工，而包銷商全權認為會對本集團整體業務或財務或經營狀況或前景構成重大

不利影響；或

(ii) 市場狀況發生任何重大不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策，或外匯或貨幣市場之

任何變動，證券買賣被暫停或受限制，且就本條而言，貨幣狀況變動包括香港貨幣價值

與美利堅合眾國貨幣價值掛漖之制度出現變化），而包銷商全權認為會導致進行供股屬

不適宜或不明智；或

(iii) 供股章程於刊發時載有本公司於本公佈日期前並未公佈或刊發之有關本集團業務前景或

狀況或其遵守任何法例或上市規則或任何適用規例之資料，而包銷商全權認為該等資料

於供股完成後對本集團整體屬重大，且可能對供股之成功構成重大不利影響。

包銷商有權於交收日期下午四時正前向本公司發出書面通知終止包銷協議。

— 13 —

倘於交收日期下午四時正前包銷商得知包銷協議所載任何陳述、保證或承諾遭到任何重大違

反，包銷商有權藉發出書面通知取消包銷協議。

包銷商須於交收日期下午四時正前送達任何有關通知。

倘任何包銷商於交收日期下午四時正前發出任何上述通知，則訂約各方於包銷協議項下之責

任將即時終止，而除任何先前違反情況外，訂約各方概不得就成本、損失、補償或其他方面

向任何其他方提出任何申索。

本公司有關供股之股權結構

以下載列本公司緊接供股完成前及緊隨其後之股權結構（假設本公司於記錄日期或之前並無發

行新股份及購回股份）：

緊隨供股完成後

合資格股東

（包銷商及

合資格股東悉數 Viva Shine除外）

於本公佈日期 認購供股股份 概無認購供股股份

（附註1及2）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Viva Shine（附註3） 92,000,000 25.21 828,000,000 25.21 828,000,000 25.21

陳小平先生（附註4） 314,000 0.08 2,826,000 0.08 314,000 0.01

公眾人士：

包銷商（附註5） — — 2,183,647,040 66.48

其他公眾股東 272,641,880 74.71 2,453,776,920 74.71 272,641,880 8.30

總計 364,955,880 100.00 3,284,602,920 100.00 3,284,602,920 100.00

附註：

1. 上述情況僅供說明用途，出現該等情況之機會不大。

2. 本公司將確保於供股完成後符合上市規則第8.08條之公眾持股量規定。

3. Viva Shine分別由余勝明先生及王國利先生各自持有50%權益。於本公佈日期，Viva Shine亦於
本金額為68,000,000港元之可換股債券（可按每股股份0.418港元（可予調整）之價格兌換為最多
162,679,425股股份）中擁有權益。因此，本公司主席兼執行董事余勝明先生及王國利先生被視為
於Viva Shine持有的股份及可換股債券中擁有權益。92,000,000股股份及可換股債券均已設置股
份抵押。

— 14 —

4. 陳小平先生為非執行董事。

5. 根據包銷協議，倘包銷商被要求認購或促使認購未獲承購股份：

(i) 包銷商本身認購未獲承購股份之數目不得導致包銷商及其一致行動人士（定義見收購守則）
於供股完成後持有本公司19.9%以上投票權；及

(ii) 包銷商應盡最大努力確保由其促使認購未獲承購股份之各認購方：(1)均為獨立第三方，且
並非與任何董事或主要行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫人一致行動（定義見收購守
則）及與彼等概無關連；及(2)除包銷商本身及其聯繫人外，認購方連同其任何一致行動人
士（定義見收購守則）概不會於供股完成後持有本公司10.0%或以上投票權。

買賣股份及未繳股款供股股份之風險警告